
 

 

 

 

 
 
 

IL RETTORE 
 
 
visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Parma; 
 
visto il “Regolamento per l'elezione delle rappresentanze degli studenti nel Senato Accademico, nel 
Consiglio di Amministrazione, nel Nucleo di Valutazione, nel Comitato per lo sport universitario, nel 
Consiglio degli Studenti, nei Consigli di Dipartimento, nei Consigli delle strutture di raccordo, 
denominate Scuole e nei Consigli di corso di studio” emanato con DR n. 502 del 9 marzo 2021; 
 
preso atto del DR n. 542 del 15 marzo 2021 con cui sono state indette le elezioni per il rinnovo delle 
rappresentanze studentesche, svoltesi nei giorni 19 e 20 maggio 2021; 
 
visto il DR n. 1053 del 28 maggio 2021 di nomina degli eletti negli Organi e Organismi di Ateneo, fra 
i quali è stata nominata la dr.ssa Rosita Nicolella Gentile, rappresentante degli studenti in Senato 
Accademico Collegio Area Scientifica-Tecnologica per la lista n. 5 “UNIONE DEGLI UNIVERSITARI – 
UDU PARMA”; 
 
preso atto della comunicazione della Dr.ssa Rosita Nicolella Gentile prot. 274458 del 10 novembre 
2022 con la quale si segnalava il conseguimento del titolo di studio e della conseguente decadenza 
da rappresentante degli studenti in Senato Accademico Collegio Area Scientifica-Tecnologica per la 
lista n. 5 “UNIONE DEGLI UNIVERSITARI – UDU PARMA”; 
 
ritenuto di procedere, ai sensi dell’art. 21 comma 4 del Regolamento per l'elezione delle 
rappresentanze degli studenti nel Senato Accademico, nel Consiglio di Amministrazione, nel Nucleo 
di Valutazione, nel Comitato per lo sport universitario, nel Consiglio degli Studenti, nei Consigli di 
Dipartimento, nei Consigli delle strutture di raccordo, denominate Scuole e nei Consigli di corso di 
studio; 
 
preso atto della graduatoria prot. n. 120229 del 24 maggio 2021, relativa ai risultati delle elezioni 
studentesche svoltesi nei giorni 19 e 20 maggio 2021, dalla quale risulta che i primi studenti utili per 
la sostituzione risultano essere il sig. Roberto Alessio per la lista n. 5 “UNIONE DEGLI UNIVERSITARI 
– UDU PARMA”, che in base a riscontro della Segreteria Studenti CdL in Ambito Ingegneristico e 
Architettonico del 15 novembre 2022, risulta non essere regolarmente iscritto per l’a.a. 2022/2023 
e il dr. Giuseppe De Luca che risulta essere regolarmente iscritto e che ha accettato la nomina con 
prot. 277277 del 15 novembre 2022; 
 
ritenuto di dover nominare il rappresentante degli studenti in sostituzione della dr.ssa Rosita 
Nicolella Gentile nel Senato Accademico – Collegio Area Scientifica-Tecnologica; 

 
 
 





 

 

 

 
 
 

D E C R E T A 
 
che il dr. Giuseppe De Luca è nominato rappresentante degli studenti in Senato Accademico Collegio 
Area Scientifica-Tecnologica per la lista n. 5 “UNIONE DEGLI UNIVERSITARI – UDU PARMA”, in 
sostituzione della dr.ssa Rosita Nicolella Gentile. 
 
 
                                IL RETTORE  
                                             Paolo Andrei 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

 

U.O.R. - Unità Organizzativa Responsabile Direzione Generale Avv. Candeloro Bellantoni 

R.P.A. Responsabile del Procedimento Amministrativo 
UO Affari Istituzionali e Organi 

di Governo 

 

Dott.ssa Carla Sfamurri 

 


		2022-11-17T13:58:44+0100
	IT
	Paolo Andrei




